LES + DES PRODUITS
•	 Filtres garantissant un débit élevé, fluide et efficace.
•	 Moulés en PEHD compact et léger.
•	 Solides, fiable et simple à utiliser.
•	 Turbine haute performance.
•	 Bouchon de vidange avec crépine.
•	 Le diffuseur supérieur intelligent assure une distribution
uniforme de l’eau sur le dessus du lit de sable, ce qui
offre des performances stables et fluides.
•	 Modes de fonctionnement de lavage à contre-courant
totalement équilibrés.
•	 Réservoir de filtre unifié et résistant à la corrosion
moulé dans un matériau polymère robuste pour des
performances fiables par tous les temps.
•	 Drain conçu pour une mise en hivernage facile et un
entretien rapide.
•	 Couvercle d’inspection transparent offrant un accès
pratique au haut du filtre sur le modèle SIDE.
•	 La conception de la bride de serrage permet toute
rotation de la vanne à la plomberie sur le modèle TOP.
•	 Entièrement testés en usine.
•	 Garantie 2 ans.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
•	 Vanne 6 voies.
•	 Diamètre du filtre : 400 / 500 / 600mm.
•	 Connexion PAS : 1"1/2.
•	 Pression de service 2 bars (max. 3.4 bars).
•	 Température maximum 40°C.
•	 Vitesse de filtration maximum : 50 m³/h/m².
•	 Granulométrie du sable 0.5 - 0.8 mm.
IDENTIFICATION PRODUITS
Référence TOP	 EAN13
Ø Filtre (mm)
400	 SFSF400T	 7630014556717
500	 SFSF500T	 3396049400589
600	 SFSF600T	 3396049400626
Prix € HT :
Référence SIDE
Ø Filtre (mm)
400	 SFSF400	 3396049401074
500	 SFSF500	 3396049400640
600	 SFSF600	 3396049400619
Prix € HT :
Ph
ot
os
  n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
FICHE PRODUIT
Filtres soufflés
Side et Top
 V1 - 27/06/2023
Modèle TOP
Modèle SIDE
GARANTIE
2  ans
FITT MC SAM 17 Avenue Albert II, l’Albu 98000 MONACO | T. : 00 377 93 101 122
serviceclient@fitt.com | www.fitt.mc